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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

وعده صادق دیگر در نمازجمعه
 مهدی فضائلی: »نماز جمعه  امروز علاوه  بر پیام های مهم 

داخلی اش، یک عملیات باشکوه وعده  صادق بود.«
 ما ملت شهادتیم

 زهرا چخماقی: »برای ایرانیانی که پس از موشک باران کردنِ 
صهیونیست ها، و تهدید شدن به موشک باران ، این گونه به پناهگاه 
نماز »جمعه نصر« می آید چیزی جز آنچه حاج قاسم گفت نمی توان 

گفت که: »ما ملت شهادتیم«.«
 »ابرقدرت« واقعی

 اسماعیل معنوی: »»ابرقدرت« یعنی ملتی که پس از موشک باران 
کردنِ صهیونیست ها، رئیس جمهورش در سفر رسمی به قطر 
می رود، وزیر خارجه اش با وجود تهدیدهای زیاد به لبنان سفر 
می کند و رهبرش در نمازجمعه حاضر می شود و جمعیتی میلیونی 
پشت سرش به نماز می ایستند، سلام به دنیای جدید. اینجا جمهوری 

اسلامی ایران است.«
 به یاد نمازجمعه های دهه شصت

 مهدی وکیلی با اشاره به حضور بی نظیر مردم در نمازجمعه روز 
گذشته نوشت: »نمازجمعه امروز یادآور نمازجمعه های زمان جنگ 
در دهه شصت است؛ صدام تهدید می کرد نمازجمعه تهران را می زند، 

جمعیت بیشتر می شد... خیلی ها با غسل شهادت می آمدند«.
 ما با هم فرق داریم!

 کاربری با انتشار این تصویر و با اشاره به برگزاری نماز پرشکوه و 
باصلابت جمعه با حضور رهبر انقلاب، خطاب به رژیم بزدل اسرائیل 
نوشت: »شما در وقت تهدید میرید پناهگاه؛ ولی این ما ایرانی ها 

هستیم در وقت تهدید!«
 شجاعت ستودنی

 حسنین حداد: »در حالی که دود ناشی از حمله صهیونیست ها 
به بیروت مشهود است، هواپیمای حامل وزیر خارجه کشورمان در 

حال نشستن بود، این شجاعت ستودنی است.«
 عزت و آرامش با رهبری شجاع

 علیرضا زادبر: » ...این نمازجمعه پیوستِ رسانه ای و روانی 
عملیات وعده صادق است. شیاطین می گفتند: رهبر را به مکان 
امن برده اند! هر ملتی با رهبران شجاع خود احساس عزت و آرامش 

خواهد داشت.«
 نمازجمعه تاریخی

 جوادی یگانه: »فارغ از فرجام جنگی که نزدیک شده و علل 
رسیدن به این وضعیت، تصمیم رهبری برای اقامه نمازجمعه این 
هفته تهران، و شجاعانه به معرکه خطر رفتن، برای مردمی که از 
حاکمان شان، از فتحعلی شاه تا محمدرضا پهلوی، چیزی جز گریز 

و تسلیم ندیده اند، روحیه بخش و آرام کننده است.«
 رهبر بی بدیل

 حبیب الله ترکاشوند با انتشار این تصویر نوشت: »اگر رهبری 
در جهان پیدا کردید که تنها با یک جمله »نه تعلل می کنیم و 
نه شتابزده عمل می کنیم« همه شبهات دوست و دشمن را پاسخ 

می دهد به ما هم خبر دهید که مقلدش شویم.«
 عزت ایرانی

 امیرعلی صفا: »شهامت آقای خامنه ای شگفت انگیزه. با موشک، 
سرزمین یک سگ هار اتمی رو به لرزه درمیاره و فرداش در حسینیه 
سخنرانی می کنه بعدم میره نمازجمعه تا پیام ثبات منتشر بشه. این 
شجاعت در بدنه مسئولین جاری شده. آقای عراقچی میره بیروت. 

اینها همه اش قوت قلب و عزت است.« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در پی واژگونی یک قایق در 
کنگو  دموکراتیک  شرق جمهوری 
۷۸ تن جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، در این حادثه که 
روز پنجشنبه رخ داد، ده ها نفر دیگر نیز 

همچنان مفقود هستند.
این قایق حدود ۲۷۸ سرنشین داشته است. تاکنون مرگ ۷۸ تن 
در این حادثه تایید شده و جست وجوها برای پیدا کردن مفقودین 

همچنان ادامه دارد.
به گفته مقامات محلی، این قایق مملو از مسافر و کالا بوده و 
پس از اینکه نتوانست در برابر موج شدید مقاومت کند، غرق شد.

به گزارش آناتولی، در این حادثه ۵۸ تن نجات یافتند و تحقیقات 
برای مشخص شدن علت دقیق این حادثه آغاز شده است.

واژگونی قایق 
با

 ۷۸ کشته

کنگو

جست وجو  عملیات  که  حالی  در 
برای یافتن بازماندگان طوفان هلن در 
جنوب شرقی آمریکا ادامه دارد، آمار 

کشته ها به ۲۰۰ نفر رسیده است.
به گزارش ایسنا، به این ترتیب این 
مرگبارترین طوفان در آمریکا از زمان 

»کاترینا« در سال ۲۰۰۵ است.
بیش از نیمی از این آمار به کارولینای شمالی مربوط است که در 

برخی نقاط آن کل سکونتگاه ها بر اثر توفند ویران شده است.
یک هفته پس از وقوع این طوفان گزارش می شود که صدها نفر 
مفقود هستند و تقریبا یک میلیون خانه هنوز برق ندارند. همزمان 
بازدید دو روزه »جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا از ناحیه ادامه دارد.
این توفند درجه ۴ هفته پیش در تالاهاسی واقع در فلوریدا به 
خشکی رسید. بایدن پنجشنبه از جمله با هلیکوپتر از بالا خسارات 
گسترده در تالاهاسی را بررسی کرد. توفندها از یک تا پنج- ضعیف تا 

قوی- طبقه بندی می شوند.
در کارولینای شمالی که شاهد بعضی از بدترین آثار طوفان به 
خصوص در ناحیه کوهستانی »اشَویل« بوده، ۱۰هزار نفر همچنان 

آب ندارند.
صدها جاده همچنان بسته است که تلاش برای ارسال کمک 
به جوامع آسیب دیده را سخت می کند. کارولینای جنوبی، جورجیا، 
فلوریدا، تنسی و ویرجینیا هم شاهد مرگ افراد در این طوفان بوده اند.
به گزارش وب سایت »Poweroutages.us« در نقاط مختلف 
جنوب شرقی آمریکا، بیش از ۹۳۳هزار مشترک روز پنجشنبه همچنان 

در بی برقی به سر می بردند.
بیش از ۶۷۰۰ عضو گارد ملی هوائی از ۱۶ ایالت سرگرم کمک 

به مردم هستند.
به گزارش بی بی سی، فصل توفندهای اقیانوس اطلس تا پایان 

نوامبر ادامه خواهد داشت.
»آلخاندرو مایورکاس«، رئیس سازمان امنیت داخلی آمریکا، پیش تر 
هشدار داد که اگر طوفان شدید دیگری در ماه های آینده به آمریکا 
برسد، سازمان مدیریت حوادث اضطراری فدرال برای ارائه کمک به 

تقلا خواهد افتاد.
در حال حاضر دو طوفان دیگر در اقیانوس اطلس در حال 
شکل گیری است. توفند »کِرک« که هم اکنون یک توفند درجه سه 
است که انتظار می رود باعث خیزش خطرناک دریا در فلوریدا و جزایر 
کارائیب شود، اما انتظار نمی رود در آمریکا به خشکی برسد و طوفان 

استوایی »لزلی« که فعلا تهدیدی برای آمریکا نیست.

 شمار قربانیان 
طوفان »هلن« 
به ۲۰۰ نفر رسید

آمریکا

پیامی  در  کشور  انتظامی  کل  فرمانده 
هفته انتظامی با شعار »پلیس خدمتگزار، 
مردم قانون مدار« را به کارکنان و خانواده ها 

آنان تبریک گفت.
به گزارش خبرگزاری مهر، در متن پیام 
سردار احمدرضا رادان به مناسبت هفته 
انتظامی آمده است: »نام انتظامی کشور در 
تاریخ انقلاب اسلامی، با شجاعت، دلاوری و 

ایثارگری غیورمردان و شیرزنانی عجین شده 
که خالصانه، بی ادعا و جان بر کف، در راستای 
خدمتگزاری به مردم و برقراری نظم و امنیت 

اجتماعی تلاش می کنند.
بی تردید، سهم بزرگی از امنیت و اقتدار امروز 
ایران اسلامی، مرهون تلاش های شبانه روزی 
بزرگ مردان و سبزاندیشانی است که بی ادعا 
و جان بر کف، از مرز تا مرکز، بی وقفه و 

شبانه روز، در حال خدمت هستند. در حالی هفته 
انتظامی امسال را با شعار »پلیس خدمتگزار، 
مردم قانونمدار« از روز جمعه ۱۳ مهرماه آغاز 
می نمائیم که پس از جنایات جنگی اخیر رژیم 
غاصب، سفاک و ددمنش صهیونیست در غزه 
و جنوب لبنان، با انجام عملیات غرورآفرین 
و موفقیت آمیز وعده صادق۲ ضمن تأدیب 
سردمداران آن رژیم جعلی، موجی از شور و 

نشاط، وجود نازنین مردم وفادار ایران اسلامی 
را فرا گرفته است.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
تمامی شهدای عزیز و والامقام، خصوصاً شهدای 
گرانقدر فراجا، هفته انتظامی را به کلیه همکاران 
عزیز و خانواده های صبور و گرامی آنان تبریک 
عرض نموده و اعلام می نمایم که قدردان زحمات 

تک تک شما عزیزان هستم.«

 رئیس جمعیت هلال احمر گفت: محموله
 ۱۰ تنی اقلام امدادی جمعیت هلال احمر 

جمهوری اسلامی ایران وارد بیروت شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، پیرحسین کولیوند 
دیروز در بدو ورود به لبنان توضیحاتی درخصوص 

محموله ارسالی از ایران ارائه کرد.
وی اظهار داشت: محموله ۱۰ تنی اقلام امدادی 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران امروز به 
همراه سفر وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران وارد 

بیروت شد و به زودی تحویل داده خواهد شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، 
محموله بهداشتی و زیستی جمع آوری شده توسط 

جمعیت هلال احمر که صبح روز جمعه ۱۳ مهرماه 
به لبنان ارسال شد شامل بسته های بهداشتی، دارو 

و بسته های زیستی است.
پویش »ایران همدل«

 برای کمک به مردم فلسطین و لبنان 
چهارمین مرحله  پویش مردمی »ایران همدل« 
به منظور جمع آوری مشارکت های نقدی هموطنان 
عزیز برای کمک به مردم مظلوم فلسطین و لبنان 

آغاز به کار کرد.
در پی تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به 
شهرها و روستاهای فلسطین در نوار غزه و شهادت 
ده ها هزار نفر از مردم بی گناه این منطقه و تخریب 

جدی زیر ساخت های شهری، منازل مسکونی و از بین 
رفتن معیشت مردم غزه در یک سال اخیر و همچنین 
تخریب منازل، ساختمان های مردم در جنوب لبنان، 
شهادت جمع زیادی از مردم بی گناه و خسارت های 
گسترده به آنها، در لبیک به ندای رهبر معظّم انقلاب 
اسلامی مبنی بر کمک و حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین و لبنان، چهارمین مرحله  پویش مردمی 
»ایران همدل« به منظور جمع آوری مشارکت های 
نقدی هموطنان عزیز برای کمک به مردم مظلوم 

فلسطین و لبنان آغاز به کار کرده است.
هموطنان عزیز می توانند با واریز مبلغ کمک خود 
به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۸۲۰۰۰۰۰۰۰۷ و یا شماره 

شبای IR۳۲۰۲۱۰۰۰۰۰۰۱۰۰۰۱۶۰۰۰۰۵۲۶ در 
این پویش ملی، مشارکت کنند.

در این مرحله نیز همانند سه دوره  قبل، همه 
کمک های مردمی واریزی به حساب پویش، توسط 
جمعیت هلال احمر و گروه های مردمی فعّال در این 
حوزه  برای رفع نیازهای ضروری و حیاتی مردم مظلوم 

فلسطین و لبنان هزینه می شود.
پویش »ایران همدل«، بزرگ ترین حرکت جمعی 
و مردمی برای مواسات و کمک مؤمنانه است که از 
سال ۱۳۹۸ و پس از بیانات رهبر انقلاب اسلامی 
مبنی بر شکل گیری نهضت تعاون و احسان و کمک 

مؤمنانه، در کشور آغاز به کار کرد.

کولیوند:

محموله ۱۰ تنی اقلام امدادی هلال احمر 
به بیروت رسید

نیکوکاران تهرانی امسال ۴۸۰ زندانی نیازمند جرایم غیرعمد را آزاد کردند

دادستانی تهران اعلام کرد با رصد فضای مجازی و 
شناسایی متخلفان، علیه برخی افراد که نسبت به انتشار 

اخبار کذب اقدام کرده اند، اعلام جرم شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، در روز های اخیر، برخی از 
حساب های کاربری در شبکه های اجتماعی مانند شبکه ایکس، 
کانال های تلگرامی و یا فعالین فضای مجازی اقدام به انتشار اخبار 
کذب یا ایجاد رعب در راستای خدشه به امنیت روانی جامعه 

کرده اند. 
دادستانی تهران اعلام کرد با رصد فضای مجازی و شناسایی 
متخلفان، علیه برخی افراد اعلام جرم شده، برخی مورد برخورد 

قضائی قرار گرفته اند و به برخی دیگر تذکر داده شده است.
این گزارش حاکی است؛ برای افرادی که علیه آنها اعلام جرم 

شده پرونده قضائی تشکیل شده است.

اعلام جرم، برخورد قضائی و تذکر 
به برخی مخدوش کنندگان امنیت روانی جامعه

سردار رادان:

سهم بزرگی از امنیت و اقتدار امروز ایران اسلامی مرهون تلاش های نیروهای انتظامی است

نیکوکاران استان تهران طی ۶ ماه نخست 
زندانی  نفر  آزادی ۴۸۰  سال جاری، زمینه 

نیازمند جرایم غیرعمد را فراهم کردند.
به گزارش خبرگزاری میزان، مدیرکل زندان های 
استان تهران گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان 
شهریورماه، نیکوکاران استان تهران، زمینه آزادی 
۴۸۰ نفر شامل ۴۳۸ نفر مرد و ۴۲ نفر زن زندانی 
نیازمند را فراهم کردند که نسبت زندانیان آزادشده 
نسبت به نیمه نخست سال گذشته رشد بیش از 

۸۵درصدی دارد.

سیدحشمت الله حیات الغیب اظهار داشت: کمک 
به آزادی زندانیان نیازمند در کاهش آسیب های 
اجتماعی و خانوادگی ناشی از حبس سرپرست خانوار 
مؤثر است، علاوه بر این اهدای لبخند شادی به فرزند 
زندانی صدقه جاریه بوده، آثار و برکات آن در زندگی 

فرد نیکوکار دیده می شود. 
حیات الغیب افزود: بدهی کلی این تعداد مددجوی 
نیازمند بیش از هزار میلیارد تومان بود که ۸۱درصد 
آن با قبولی اعسار از سوی مراجع قضائی کاهش یافت 
تا مددجویان واجد شرایط بعد از آزادی به صورت 

اقساط بدهی خود را پرداخت کنند. 
وی ادامه داد: شکات این افراد از ۸۸میلیارد و 
۵۰۰میلیون تومان طلب خود گذشت کردند که در 
این امر خیر سهیم شدند و مابقی از محل کمک های 
واریزی نیکوکاران و نیز آورده خانواده های زندانیان 

تأمین شد.
بنا به این خبر، ۱۲۳ نفر هم از طریق مشاوره های 
مددکاران ستاد دیه و زندان ها آزاد شده، به کانون 
خانواده هایشان بازگشته اند و روند آزادی زندانیان در 

نیمه دوم سال نیز ادامه دارد. 

شایان ذکر است؛ خیرین و نیکوکارانی که 
قصد کمک به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 
را دارند همواره می توانند از طریق شماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۷۵۹۱۶ در این امر خیر سهیم 

باشند.
همچنین در صورت تمایل ضمن مراجعه حضوری 
به ستاد دیه استان تهران واقع در خیابان کریمخان 
زند، خیابان سنایی، اعرابی ۵، پلاک ۱۹، طبقه اول، 
شماره تلفن ۸۸۸۶۱۹۹۲ با نحوه ارسال کمک های 

مالی و آزادی زندانیان استان آشنا شوند.

رئیس مرکز ملی پیش بینی هوای سازمان 
هواشناسی گفت: شنبه در گیلان، مازندران و 
غرب گلستان بارش پراکنده باران و در برخی 
نقاط دیگر کشور رگبار پراکنده و وزش باد 

نسبتا شدید رخ خواهد داد.
صادق ضیائیان درباره وضعیت هوای کشور به 
ایسنا اظهار داشت: شنبه در گیلان، مازندران و 
غرب گلستان بارش پراکنده باران و در برخی نقاط 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، تهران و شمال 
استان های البرز، قم و اصفهان و شرق سمنان رگبار 
پراکنده و وزش باد نسبتا شدید رخ خواهد داد. 
یکشنبه در جنوب خراسان رضوی، خراسان جنوبی و 
نیمه شرقی یزد افزایش ابر، گاهی رگبار و رعدوبرق 

و وزش باد شدید و خیزش گردوخاک پیش بینی 
می شود.

ضیائیان افزود: طی روزهای دوشنبه و سه شنبه 
در غالب مناطق کشور جوی آرام و پایدار مستقر 
می شود و تنها روز سه شنبه در ارتفاعات جنوبی 
سیستان و بلوچستان در ساعات بعدازظهر رشد ابر 
گاهی رگبار پراکنده رعدوبرق و وزش باد شدید موقت 

پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: شنبه در دامنه های جنوبی البرز، 
شمال شرق و جنوب غرب و یکشنبه در شرق کشور 
وزش باد نسبتا شدید و در نقاط مستعد پدیده 
گردوخاک پیش بینی می شود. طی روز شنبه در 
شمال شرق و استان های واقع در دامنه های جنوبی 

البرز کاهش نسبی دما رخ خواهد داد و از دوشنبه 
در غالب مناطق کشور افزایش نسبی دما پیش بینی 
می شود. طی شنبه و یکشنبه خلیج فارس و مناطق 

فراساحلی خزر مواج است.
 آماده باش هلال احمر ۸ استان

در همین حال، رئیس سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر از آماده باش کامل تیم های 
امدادی  و عملیاتی هلال احمر ۸ استان درپی هشدار 

سطح نارنجی سازمان هواشناسی خبر داد.
به گزارش ایسنا، بابک محمودی اظهار داشت: بر 
اثر هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی مبنی بر 
مخاطره رگبار شدید باران، رعدوبرق، احتمال تگرگ، 
وزش باد شدید موقتی و در ارتفاعات احتمال بارش 

برف تیم های امدادی و عملیاتی جمعیت هلال احمر 
در ۸ استان کشور به حالت آماده باش کامل درآمدند.

وی افزود: بر همین اساس روز شنبه استان های 
گیلان، مازندران، غرب گلستان، ارتفاعات و دامنه در 
شمال استان های سمنان، تهران و البرز این پدیده 

پیش بینی شده است.
محمودی با بیان اینکه تیم های امدادی و عملیاتی 
هلال احمر متشکل از امدادگران و نجاتگران  در 
این استان ها به حالت آماده باش درآمده اند، گفت: 
شهروندان از توقف و استقرار در حاشیه رودخانه ها و 
مسیل ها خودداری نمایند و در صورت بروز هرگونه 
مخاطره با شماره تلفن ۱۱۲ ندای امدادونجات 

جمعیت هلال احمر تماس حاصل نمایند.

هلال احمر در ۸ استان به حالت آماده باش درآمد

پیش بینی بارش باران در 1۰ استان کشور

معاون برنامه ریزی، مالی و پشتیبانی سازمان تأمین  
اجتماعی از پرداخت ۱۲۰۰میلیارد تومان دیگر از مطالبات 

داروخانه های طرف قرارداد با این سازمان خبر داد.
به گزارش سازمان تأمین اجتماعی، سیدمرتضی حسینی افزود: 
با تأمین مالی انجام شده، سهم سازمان از مطالبات داروخانه های 
طرف قرارداد سازمان تأمین  اجتماعی تا پایان خرداد ۱۴۰۳ تسویه 
شد. همچنین روز پنجشنه هزار و ۵۰۰میلیارد تومان از مطالبات 

بیمه تکمیلی بازنشستگان نیز تسویه شد.
براساس این گزارش، سازمان تأمین  اجتماعی اعلام کرده است با 
تأمین منابع موردنیاز، باقیمانده مطالبات رسیدگی شده داروخانه های 

خصوصی نیز به تدریج پرداخت خواهد شد.
به تازگی محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت نیز از تامین 
۱۰هزار میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت بدهی های داروخانه ها 

و تامین نقدینگی موردنیاز آنها خبر داده بود.

پرداخت 1۲۰۰ میلیارد تومان دیگر
 از مطالبات داروخانه های طرف قرارداد تامین اجتماعی

»حسین مشفق خاکپوری« یکی از حافظان امنیت در 
استان سیستان و بلوچستان به شهادت رسید.

به گزارش خبرگزاری تسنیم ، به دنبال اقدامات اخیر حافظان 
امنیت در جنوب استان سیستان و بلوچستان علیه گروهک 
تروریستی »جیش الظلم« وابسته و تحت حمایت سرویس های 
اطلاعاتی، یکی از نیروهای حافظ امنیت به نام »حسین مشفق 

خاکپوری« زخمی و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.
این نیروی حافظ امنیت با وجود تلاش های صورت گرفته توسط 
کادر درمان در بیمارستان، به علت شدت جراحت وارده، به فیض 

عظیم شهادت نائل آمد.
سلسله اقدامات دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی تا 
برخورد و دستگیری تمامی عوامل دخیل در اخلال در نظم عمومی 

استان به ویژه، حوادث اخیر استمرار خواهد داشت.

پس از چند روز تحمل مجروحیت در درگیری با تروریست ها

یک نفر از نیروهای حافظ امنیت
 در استان سیستان و بلوچستان به شهادت رسید

۶ محصول دارویی جدید دانش بنیان در نمایشگاه »ایران فارما« رونمایی شد
از دو شرکت  ۶ محصول دارویی جدید 
دانش بنیان در نهمین نمایشگاه بین المللی دارو 
و صنایع وابسته )ایران  فارما ۱۴۰۳( در مصلی 

امام خمینی)ره( رونمایی شد.
به گزارش تسنیم، مدیرعامل یک گروه دانش بنیان 
گفت: اولین محصول از شرکت دانش بنیان واریان 
فارمد »بوپرونورفین  آهسته رهش ۱۰۰ / ۳۰۰ 
میلی گرم« با نام ژنریک »بوپرونورفین« است که 
در دسته داروهای ضددرد و ترک اعتیاد محسوب 
می شود. آشفته افزود: این دارو به عنوان ضددرد در 
دردهای شدید، مزمن  و درمان ترک اعتیاد در افراد 
وابسته به مصرف متوسط تا شدید مواد اپیوئیدی 
کاربرد دارد. این محصول برای بار اول در ایران 
تولید شده است و طریقه مصرف این دارو به صورت 
زیرجلدی )SC( و هر ۴ هفته یک بار تجویز می شود.

 »واریورلیکس« برای درمان ناباروری
وی با بیان اینکه دومین محصول جدید از شرکت 
دانش بنیان واریان فارمد »واریورلیکس«۲۵۰ میلی گرم 
است، گفت: نام ژنریک این دارو »واریورلیکس« و 

دسته دارویی آن »آنتاگونیست GnRH«  است.
مدیرعامل این گروه دانش بنیان درباره مکانیسم 
اثر دارو توضیح داد: »واریورلیکس« به طور رقابتی 
گیرنده های GnRH را مهار می کند. موجب سرکوب 
سریع و برگشت پذیر ترشح گنادوتروپین می شود. با 
جلوگیری از ترشح زودهنگام LH از بلوغ زودهنگام 
تخمک ها جلوگیری به عمل می آورد. این دارو 
در درمان ناباروری مورد استفاده قرار می گیرد و 

تکنولوژی دارورسانی آن سرنگ آماده به تزریق 
)PFS( است. این محصول برای بار اول در ایران 

تولید شده است.
 تترابنازین برای درمان بیماری هانتینگتون

آشفته با بیان اینکه سومین محصول از شرکت 
دانش بنیان سروش مانا فارمد با نام ماده موثره 
تترابنازین )Tetrabenazine( به عنوان محصول 
دانش بنیان سطح یک شناخته می شود، ادامه داد: 
این محصول در تولید داروی خوراکی تترابنازین به 

عنوان جزو مؤثر و فعال دارو به کار می رود.
وی افزود: داروی تترابنازین متعلق به دسته 
داروهای نورولوژیک است و در کاهش حرکات غیرقابل 
 ،Hemiballismus ،کنترل در بیماری هانتینگتون
 Tardive dyskinesia و Tourette سندرم ،Senile chorea
کاربرد دارد. این دارو سابقاً به عنوان آنتی سایکوتیک 

در درمان بیماری اسکیزوفرنی نیز کاربرد داشت. 
مدیرعامل این گروه دانش بنیان افزود: شرکت 
دانش بنیان سروش مانا فارمد قادر به تولید ۴۰۰ 
کیلوگرم تترابنازین است که باعث جلوگیری از 
خروج نیم میلیون دلار ارز از کشور و ارزآوری یک ونیم 

میلیون دلاری برای کشور می شود.
 »نالبوفین هیدروکلراید« دارویی ضددرد

آشفته با بیان اینکه چهارمین محصول ماده 
 Nalbuphine( »موثره »نالبوفین هیدروکلراید
Hydrochloride( از شرکت دانش بنیان سروش مانا 

فارمد است، گفت: این محصول در تولید داروی 
تزریقی و خوراکی نالبوفین هیدروکلراید به عنوان 

جزو مؤثر و فعال دارو به کار می رود. داروی تزریقی 
نالبوفین که در سال ۱۹۶۳ به بازار دارویی آمریکا و 
مارکت دارویی سراسر جهان معرفی شد، یک ضددرد 
آگونیست- آنتاگونیست اپیوئیدی مصنوعی از سری 

فنانترن است.
وی با اشاره به اینکه قدرت ضددرد »نالبوفین« 
اساساً معادل مورفین بر اساس میلی گرم است، 
بیان داشت: مصرف این دارو در حمایت بیهوشی 
قبل از عمل جراحی و همچنین به عنوان مسکن و 

کاهش دهنده دردهای متوسط تا شدید است.
به گفته مدیرعامل این گروه دانش بنیان، سروش 
مانا فارمد ظرفیت تولید سالانه ۵۰۰ کیلوگرم ماده 
اولیه مؤثر دارویی »نالبوفین هیدروکلراید« را داراست 
که باعث ارزآوری سالانه بیش از یک ونیم میلیون 

دلاری برای کشور می شود.
 »ساکوبیتریل/ والزارتان« برای کنترل نارسایی قلبی

آشفته با بیان اینکه پنجمین محصول 
»ساکوبیتریل/ والزارتان« )Sacubitril/Valsartan( از 
شرکت دانش بنیان سروش مانا فارمد است، اظهار 
داشت: این محصول یک داروی ترکیبی نوآورانه است 
که برای درمان نارسایی قلبی مزمن استفاده می شود. 
این دارو شامل دو ماده فعال است: ساکوبیتریل که 
یک مهارکننده آنزیم نپریلیسین و والزارتان که یک 
آنتاگونیست گیرنده آنژیوتانسین II است. این ترکیب 
به طور همزمان منجر به گشاد شدن عروق، کاهش 

حجم خون، و بهبود عملکرد قلب می شود.
وی با اشاره به اینکه این دارو در سطح جهانی به 

سرعت به یک استاندارد جدید درمان برای نارسایی 
قلبی تبدیل شده و مصرف آن در کشورهای مختلف 
به سرعت در حال رشد است، گفت: »ساکوبیتریل/ 
والزارتان« عمدتاً برای درمان نارسایی قلبی مزمن 
در بیمارانی که دچار کاهش فرکشن خروجی قلبی 

هستند، استفاده می شود.
 »تلمیزارتان« برای کنترل فشار خون بالا

مدیرعامل این گروه دانش بنیان با اشاره به اینکه 
ششمین محصول »تلمیزارتان« )Telmisartan( از 
شرکت دانش بنیان سروش مانا فارمد یکی از داروهای 
آنتاگونیست گیرنده آنژیوتانسین II است، افزود: 
این محصول برای درمان فشار خون بالا و برخی 
مشکلات قلبی-عروقی استفاده می شود. این دارو با 
مهار عملکرد هورمون آنژیوتانسین II، که باعث تنگ 
شدن رگ های خونی و افزایش فشار خون می شود، 

باعث گشایش عروق و کاهش فشار خون می شود.
آشفته گفت: موارد مصرف اصلی تلمیزارتان شامل 
درمان فشار خون بالا )هایپرتانسیون( و بهبود عملکرد 
قلب در بیماران با نارسایی قلبی یا در معرض خطر 
بیماری های قلبی- عروقی است. این دارو به عنوان 
یک درمان طولانی مدت برای کنترل فشار خون و 
کاهش خطرات ناشی از آن، مانند سکته مغزی، 
بیماری های عروق کرونر و دیگر مشکلات قلبی مورد 

استفاده قرار می گیرد.
نهمین نمایشگاه بین المللی دارو و صنایع وابسته 
)ایران  فارما ۱۴۰۳( طی روزهای ۱۱ تا ۱۳ مهر ۱۴۰۳ 

در مصلی امام خمینی)ره( برگزار شد.

درخواست پلیس از مراجع قضائی درباره نشر بی ضابطه آگهی در پلتفرم های داخلی
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، 
از مراجع قضائی خواست تا فعالیت اپلیکیشن های 
آگهی محور را مورد بررسی قرار دهند تا زمینه 

فعالیت کلاهبرداران برچیده شود.
سرهنگ سعید راستی با اشاره به روش های جدید 
کلاهبرداری به ایسنا گفت: متأسفانه شاهد هستیم که 
عده ای سودجو به بهانه های مختلف جوانان را فریب 
می دهند و جیب آنها و خانواده هایشان را خالی می کنند.

راستی افزود: این کلاهبرداران، جوانان را فریب 
می دهند که با خواندن چند کتاب و جزوه انگیزشی و 
دیدن کلیپ های اساتید مختلف این حوزه ها، می توانند 
به درآمدهای دلاری برسند و برای این هدف قرار نیست 
زحمت زیادی بکشند. در واقع این افراد مدعی هستند 

که دیگر تنها روش درآمد خوب، درس خواندن نیست 
و با روش های غیرمعمول نیز می توان به آن هدف رسید 
و پولدار شد. وی ادامه داد: این افراد به قدری حرفه ای 
هستند که به راحتی می توانند جوانان را فریب دهند 
وحتی در مواردی هم مشاهده شده که والدین نیز فریب 

این افراد را خورده اند.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ بیان 
داشت: به عنوان مثال هفته گذشته پرونده ای داشتیم که 
در آن، ۱۰۰ نفر فریب این کلاهبرداران را خورده بودند و 
هر کدام از آنها از ۳۰میلیون تومان تا ۲۰۰میلیون تومان 
به این کلاهبرداران پول داده بودند تا بتوانند بدون هیچ 
زحمتی، شغل رؤیایی خود را پیدا کنند تا به درآمدهای 
زیادی برسند. در حالی که تمام این موارد کلاهبرداری است 

و جوانان از این طریق قرار نیست هیچ پولی به جیب بزنند.
راستی گفت: در بررسی های ما مشخص شد که این 
کلاهبرداران عموما در نرم افزارهای آگهی محور مانند دیوار 
و شیپور، اقدام به نشر آگهی هایی با عنوان پیدا کردن کار و 
شغل می کنند، در حالی  که هیچ کار و شغلی وجود ندارد 
و تمام این مراحل، کلاهبرداری است. به همین دلیل از 
مراجع قضائی درخواست می کنیم که روند نشر آگهی در 
فضای مجازی اصلاح شود و در ابتدا صلاحیت این افراد و 
مشاغل بررسی شود و سپس آگهی ها منتشر شود و این 
امر نیز مستلزم این است که این پلتفرم ها اصالت سند را 

از مراجع قضائی انجام دهند.
وی با ابراز تأسف از اینکه تعداد پرونده هایی که افراد 
فریب دیگران را می خورند کم نیست، بیان داشت: به همین 

دلیل مشخص است که باید درباره این مسائل در جامعه 
آموزش داده شود. یعنی به جوانان آموزش دهیم که تنها 
با کار و تلاش و کوشش است که می توان به شغل های 
خوب و زندگی های عالی رسید و در این باره نمی توان به 

وعده های دروغین افراد توجه کرد.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ با 
تأکید بر اینکه باید از روش های مختلف مانند رسانه های 
دیداری و شنیداری یا فضای مجازی باید این موارد را به 
مردم آموزش داد و در واقع سواد رسانه ای افراد را بالا برد 
تا درگیر این مسائل نشوند، افزود: خانواده ها نیز باید در 
این مسائل هوشیار باشند که فرزندان شان با چه کسانی 
رفت وآمد دارند و نباید اجازه دهند فرزندان بی تجربه شان 

فریب کلاهبرداران را بخورند.

رئیس کل دادگستری گیلان گفت: متهمان پرونده 
مشروبات الکلی تقلبی بازداشت شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام اسماعیل صادقی 
نیارکی اظهار داشت: فرد تولیدکننده مشروبات الکلی در پرونده 
مسمومیت، به اتهام قتل عمد و دو نفر که یک نفر توزیع کننده و 
یک نفر صاحب رستوران بوده، به اتهام توزیع مشروبات الکلی با 
قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند و دستور جلب یک متهم 
فراری دیگر نیز صادر و همچنین دستور تعطیلی و پلمب رستوران 

نیز از سوی بازپرس پرونده صادر شده است.
صادقی افزود: در پرونده مسمومیت ناشی از شرب خمر تعدادی 

از شهروندان متأسفانه تعداد ۹ نفر در این رابطه فوت کردند.

متهمان پرونده توزیع مشروبات الکلی تقلبی در گیلان 
بازداشت شدند

در پی آتش سوزی در بیمارستانی 
در تایوان ۹ تن جان خود را از دست 

دادند.
به گزارش ایسنا، این آتش سوزی در 
منطقه »پینگ تونگ« در جنوب تایوان 
رخ داد. این منطقه همچنین تحت تاثیر 
طوفان موسوم به »کراتون« نیز قرار گرفته و شاهد بارندگی و وزش 

باد شدید بوده است.
بر اساس گزارش ها، ۱۷۶ بیمار در آتش سوزی به سرعت به 
ورودی منتقل و در زیر باران شدید به آمبولانس ها منتقل شدند.

به گزارش اسکای نیوز، قربانیان این حادثه دود ناشی از 
آتش سوزی که علت آن همچنان در دست بررسی است را 

استنشاق کردند.
طوفان قدرتمندی که روز پنجشنبه به خاک تایوان رسید باعث 

باد و باران شدید در آنجا شد.
مقامات تایوانی می گویند که بر اثر آن دست کم دو نفر کشته، 

دو نفر ناپدید و ۱۲۳ نفر دیگر نیز زخمی شده اند.

آتش سوزی
 در بیمارستان

 ۹ قربانی گرفت

تایوان


